Belegungen unseres Kunstrasenplatzes / Rasenplatzes

Montag bis Donnerstag obligatorischer Trainingsbetrieb

bis - Juni 2025

Tag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Datum

28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
03.05.2025

04.05.2025

05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
17.05.2025

18.05.2025

Uhrzeit Mannschaft Bemerkung
19.15 Uhr U50
09.30 Uhr D2 Jugend SG Buchholz 2
11.00 Uhr C1 Jugend JFV Freiburg-Ost
12.30 Uhr 2. Mannschaft SC Kiechlinsbergen
15.00 Uhr 1. Mannschaft 2
SC Kiechlinsbergen
1
Generalversammlungkeine Aktivititen
SCH
10.00 Uhr D1 Jugend SF Eintracht
Freiburg 7
12.30 Uhr 2. Mannschaft SG Rheinhausen 2
15.00 Uhr 1. Mannschaft SG Rheinhausen 1
19.15 Uhr Us0
09.30 Uhr D2 Jugend FC Emmendingen 2
11.45 Uhr B1 Jugend

9.00 Uhr - 17.00 UhrG/F Jugend Spieltag
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http://www.sc-holzhausen.de/cmst/files/sc-h/diverses/sch-trainingszeiten20232024-20230808.jpg

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
31.05.2025

01.06.2025
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
06.06.2025
07.06.2025

08.06.2025
09.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
14.06.2025
15.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
21.06.2025
22.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025

10.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

Mitglieder und
Sponsorentag
15.00 Uhr

19.15 Uhr
14.30 Uhr
17.00 Uhr

19.15 Uhr

E2 Jugend Spieltag

eventuell AH
Turnier

D1 Jugend
C2 Jugend
C1 Jugend

Forderverein
Aufwirmhalle
1. Mannschaft

Us0
2. Mannschaft
1. Mannschaft

U50

SG Vogtsburg JFV
Freiburg-Ost 2

SG Jechtingen
Aufwirmbhalle
reserviert

FC Teningen 2

Aufwirmhalle
reserviert

SG Nordweil/Wagen
stadte.V. 2
SG Nordweil/Wagen
stadte.V. 1



Samstag
Sonntag
Montag

28.06.2025
29.06.2025
30.06.2025

Juli-Dezember 2025

Tag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Datum

30.06.2025
01.07.2025
02.07.2025
03.07.2025
04.07.2025
05.07.2025
06.07.2025
07.07.2025
08.07.2025
09.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
12.07.2025
13.07.2025
14.07.2025
15.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
18.07.2025

19.07.2025

20.07.2025

21.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
26.07.2025
27.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
31.07.2025
01.08.2025
02.08.2025
03.08.2025

Uhrzeit Mannschaft

Griimpelturnier
Griimpelturnier
Griimpelturnier

19.15 Uhr U 50

Sea You /
Sportgeldnde
gesperrt

Sea You /
Sportgelidnde
gesperrt

Sea You /
Sportgeldnde
gesperrt

19.15 Uhr U50

19.15 Uhr U50

Gast



Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

04.08.2025
05.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
09.08.2025
10.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
16.08.2025
17.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
20.08.2025
21.08.2025
22.08.2025
23.08.2025
24.08.2025
25.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
29.08.2025
30.08.2025
31.08.2025
01.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
04.09.2025
05.09.2025
06.09.2025
07.09.2025
08.09.2025
09.09.2025
10.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
13.09.2025
14.09.2025

15.09.2025
16.09.2025
17.09.2025
18.09.2025
19.09.2025
20.09.2025
21.09.2025
22.09.2025

19.15 Uhr

19.15 Uhr

Volksradfahren -

Sportgeldnde
gesperrt!!

19.15 Uhr

U50

U50

U50



Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

23.09.2025
24.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
27.09.2025
28.09.2025
29.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
02.10.2025
03.10.2025
04.10.2025
05.10.2025
06.10.2025
07.10.2025
08.10.2025
09.10.2025
10.10.2025
11.10.2025
12.10.2025
13.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
17.10.2025
18.10.2025
19.10.2025
20.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
23.10.2025
24.10.2025
25.10.2025
26.10.2025
27.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
31.10.2025
01.11.2025
02.11.2025
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
08.11.2025
09.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025

19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.15 Uhr

U50

U50

U50



Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

14.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
23.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025
29.11.2025
30.11.2025
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
20.12.2025

21.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
28.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025

19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.15 Uhr

Weihnachtsfeier SC

Holzhausen

U50

U50

U50





http://www.tcpdf.org

